

سوالات دوره: ملاحظات بازگشایی مدارس در شرایط اپیدمی بیماری های تنفسی حاد استان: خراسان رضوی

مدت دوره: ۶ ساعت کد دوره: ۹۲۱۰۱۷۳۱ تاریخ آزمون: ۲۸ تا ۳۱ اردیبهشت ۹۹ زمان آزمون: ساعت ۹ تا ۱۱، ۱۲ تا ۱۴

(*Ltms.Medu.ir*)

گروه و کانال دوره های ضمن خدمت فرهنگیان (برای ورود به گروه کلیک کنید)



<http://ltmsnews.ir>

<https://t.me/joinchat/AAAAAEH-CJpxDHM0ozxDkg>

☆ **ضمن خدمت** ☆

فرهنگیان

LTMS

نیوز

📡 @LTMSnewsir 📡

ردیف	سوال	پاسخ صحیح
(۱)	اتاق تحت مراقبت به چه معنی می باشد؟	الف و ب
(۲)	استفاده از ماسک ها باید حداقل چه قسمت هایی را در برگیرد؟	دهان و بینی
(۳)	اقدامات کنترلی سلامت محیط و کار در مقابله با کرونا ویروس کدام است؟	همه موارد صحیح است
(۴)	اقدامات کنترلی سلامت محیط و کار شامل چه کدام بخش ها می باشد	الف و ب
(۵)	برای پیشگیری و کنترل بیماری های ویروسی برنامه ریزی و اجرای کدام کمپین های آموزشی توصیه می شود؟	الف و ب
(۶)	برای حفظ و مراقبت از سلامت دانش آموزان و پرسنل شاغل در مدارس رعایت کدام نکات ضروری است؟	همه موارد صحیح است
(۷)	برای گروه های آسیب پذیر در محیط کار چه اقداماتی می توان انجام داد؟	همه موارد صحیح است
(۸)	برنامه ریزی به منظور افزایش ارتقای سلامت عمومی و فردی در مراکز و اماکن آموزشی با استفاده از ظرفیت های انجمن اولیاء ، مربیان و سفیران شامل کدام راهکار است؟	افزایش آگاهی و اطلاعات عمومی
(۹)	تامین وسایل و تجهیزات بهداشتی و نظافتی به میزان کافی چه نوع اقدامی است؟	اقدامات مداخله ای کنترلی بهداشتی
(۱۰)	تشویق و ترغیب دانش آموزان و کارکنان به شستشوی مداوم دستها چه نوع اقدامی است؟	اقدامات مداخله ای کنترلی بهداشتی

همه موارد صحیح است	جهت افزایش اطلاعات استفاده از کدام رسانه آموزشی را ضروری می دانید؟	(۱۱)
همه موارد صحیح است	جهت انجام عمل گندزدایی و ضد عفونی کدام گزینه مورد قبول است؟	(۱۲)
دستکش قبل از روپوش درآورده شود	جهت تعویض لباس های حفاظت فردی کدام گزینه اشتباه است؟	(۱۳)
گزینه الف و ج	داشتن فاصله مناسب در روابط اجتماعی به چه معنی است؟	(۱۴)
از یک ماده گندزدا بر پایه کلر یا بر پایه الکل استفاده نشود	در خصوص استفاده از مواد گند زدا کدام گزینه صحیح نیست؟	(۱۵)
محلول گندزدا را می توان به صورت هفتگی تهیه کرد	در خصوص انجام گندزدایی کدام مورد صحیح نیست؟	(۱۶)
صندلی ها به فاصله ۲-۱ متر از هم چید شده و حداقل ۱۳ متر مکعب هوای تازه در سالن جریان داشته باشد	در خصوص برگزاری جلسات کدام اقدام صحیح نیست؟	(۱۷)
همه موارد صحیح است	در خصوص درآوردن لباس و لوازم حفاظت فردی کدام جمله صحیح است؟	(۱۸)
همه موارد صحیح است	در فاصله گذاری اجتماعی رعایت کدام نکات ضروری است؟	(۱۹)

الف و ب	در فاصله گذاری اجتماعی کدام اقدام صحیح است ؟	۲۰
گزینه الف و ب	در فاصله گذاری اجتماعی کدام گزینه اشتباه می باشد؟	۲۱
الف و ب	در گروه های آسیب پذیر کدام عوامل در انتقال بیماری مهم است ؟	۲۲
همه موارد صحیح است	راهکارهای اختصاصی جهت کنترل بیماری های واگیر شامل کرونا و ویروس چه اقداماتی است ؟	۲۳
تا زمانی که بیماری در جامعه در چرخش باشد	رعایت فاصله اجتماعی تا چه زمانی ضروری است ؟	۲۴
همه موارد صحیح است	رعایت کدام نکته در خصوص درآوردن ماسک ضروری می باشد ؟	۲۵
همه موارد صحیح است	عامل انتقال بیماری ویروس کرونا از انسان به انسان چگونه است ؟	۲۶
یک الی ۱۴ روز	علائم بیماری های حاد تنفسی چند روز پس از ورود به بدن مشخص می شود؟	۲۷
بسته به حدت و قدرت سرایت	عوارض و مرگ و میر بیماری به چه عواملی بستگی ندارد	۲۸
حداقل یک متر	فاصله فیزیکی امن برای پیشگیری از ابتلا به کرونا چقدر است	۲۹
منجر به رعایت فاصله ایمن ، کاهش تماس افراد و جلوگیری از انتقال بیماری گردد	فاصله گذاری اجتماعی به مجموعه تدابیر و اقداماتی اطلاق می شود که ...	۳۰

۸۰ درصد	فاصله گذاری اجتماعی تا چه حد در کنترل بیماری نقش دارد؟	(۳۱)
راهکارهای اختصاصی	کاهش موارد ابتلا، عوارض و پیشگیری از مرگ و میر ناشی از بیماری جزء کدام مورد می باشد؟	(۳۲)
همه موارد صحیح است	کدام بیماران بیشتر در معرض خطر ابتلا به کرونا ویروس می باشند؟	(۳۳)
همه موارد صحیح است	کدام گزینه صحیح است؟	(۳۴)
همه موارد صحیح است	کدام موارد مهمترین اقدامات در فاصله گذاری اجتماعی باشند؟	(۳۵)
همه موارد صحیح است	کدام مورد جزء بهداشت ساختمان است؟	(۳۶)
درب و پنجره ها در سالن ها بسته باشد	کدام مورد جزو اقدامات کنترلی و سلامت محیط و کار نمی باشد؟	(۳۷)
در صورت وجود محلی برای استراحت از پتو حوله و ملحفه شخصی استفاده شود و بعد از جا به جایی یا تعویض فرد استفاده کننده، شستشو و گند زدایی شود	کدام مورد جزو بهداشت ابزار و تجهیزات نیست؟	(۳۸)
کاهش ساعت کاری در مواقعی که منجر به تولید صف برای ارباب رجوع نگردد	کدام مورد در فاصله گذاری اجتماعی صحیح نیست؟	(۳۹)

استفاده از مواد گندزدا در محیط بسته سبب مسمومیت افراد نمی شود	کدام نکته جزو دستورات گندزدایی نیست؟	(۴۰)
استفاده از ضدعفونی کننده ها بر پایه الکل بدون نیاز به آب	کدام نکته جهت جلوگیری از انشار کرونا و پروس صحیح نیست؟	(۴۱)
ماسک	کدام وسیله حفاظتی در صورت قابلیت استفاده مجدد می تواند برای بازیافت مورد استفاده قرار گیرد؟	(۴۲)
همه موارد صحیح است	کدام یک از موضوعات آموزشی برای گروه های هدف مناسب است؟	(۴۳)
هیچکدام	کدام یک جزو اولویت پوشیدن وسایل حفاظت فردی نیست؟	(۴۴)
برای برداشتن ماسک حتما قسمت جلوی ماسک را بگیرد	کدام یک جزو در آوردن وسایل حفاظت فردی نمی باشد؟	(۴۵)
به دلیل قابلیت اشتعال الکل استفاده از آن برای گندزدایی سطوح کوچک محدود و در فضای هایی با تهویه استفاده می گردد	کدام گزینه صحیح است؟	(۴۶)
همه موارد صحیح است	مهمترین اقدامات در فاصله گذاری اجتماعی چیست؟	(۴۷)

آموزش به صورت مجازی (از طریق شبکه های مجازی ، وب سایت ها و ...	مهمترین روش آموزش بهداشت در زمان شیوع کرونا ویروس کدام مورد می باشد؟	۴۸
اقدامات مداخله ای کنترلی بهداشتی	همراهی برای اقامت فرد بیمار در منزل در هنگام بروز بیماری شامل چه اقدامی است ؟	۴۹

پروژه (مسئله) آموزش